
      Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

 Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 17.11.2015 № 26  

  

О признании утратившим силу перечня муни-

ципальных услуг, предоставляемых органа-

ми местного самоуправления муниципаль-

ного образования Финляндский округ 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании решения Муни-

ципального совета от 26.03.2013 г. № 5 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставле-

ния государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге органами местного само-

управления муниципального образования Финляндский округ» в редакции решения Муни-

ципального совета от 15.10.2013 г. № 25 «О внесении изменений в Перечень муниципальных 

услуг, предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предо-

ставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге органами местного 

самоуправления муниципального образования Финляндский округ», 

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ  

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу решения Муниципального совета от 17.05.2011 г. 

№23 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного са-

моуправления муниципального образования Финляндский округ»; от 26.06.2012 г. № 14 «О вне-

сении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного само-

управления муниципального образования Финляндский округ»; от 17.09.2013 г. № 19 «О внесе-

нии изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного само-

управления муниципального образования Финляндский округ».  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муници-

пального образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального совета                                                                          В.Ф. Беликов 

 
 

 


